
                                                                                     

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 
 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ
  СЕСІЯ

РІШЕННЯ
Від                          2024 року                                                                                                  № 

Про внесення змін до договору оренди земельної
 ділянки площею 0,0335 га. від 07 серпня 2014 року 
гр.Сельської Даниїли Михайлівни в с.Новосілка вул.Шевченка ,91
   
 Розглянувши заяву громадянки Гуменюк Наталії  Іванівни(доручення від  Сельської  Даниїли
Михайлівни від 12 травня 2023 року)  про  внесення змін до договору оренди земельної ділянки
площею 0,0335 га. від 07 серпня 2014 року встановивши ставку орендної плати в розмірі 6% від
нормативно — грошової оцінки , керуючись рішенням сесії Скалатської міської ради №1589 від
30 грудня 2018 року ,ст.124 Земельного Кодексу України,  ст.30 Закону України «Про оренду
землі»  ,  пунктом 34 частини 1  стантті  26   Закону України «Про місцеве  самоврядування в
Україні», міська рада
                                                                      В И Р І Ш И Л А: 

1.Укласти  додаткову  угоду  до  договору  оренди  земельної  ділянки  несільськогосподарського
призначення  (забудовані землі комерційного та іншого використання) за кадастровим номером
6124684800:02:001:0206  в  с.Новосілка  вул.Шевченка  ,91  шляхом  внесення  змін  щодо
зменшення відсоткової ставки орендної плати  з 9% на 6%. в пункт 9 даного договору .
2.Доручити міському голові  укласти від імені Скалатської міської ради  додаткову угоду  до
договору оренди земельної ділянки  згідно даного рішення.
3.Провести реєстрацію  додаткової угоди до договору оренди земельної ділянки відповідно до
норм чинного законодавства.
4.Контроль за виконання даного рішення покласти на  комісію з питань  земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва та охорони природи .

     
       

        Міський голова                                                                                          Петро  САВОНЧАК


